
REPIIBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E APELIT GJIROKASTER-

Dispozitiv

KRYESUES: IZET SALAJ
ANETAR: MIRANDA ANDONI
ANETAR: TOMOR SKREL

PALET:

!paditurAlbert Kagi,i biri i Kristo dhe i , i dat6lindjes 70103/7967
Paditds Shoqeria "Petrol Gaz" sha
Shoqeria "Andkri" shPk

Tipi i Dispozitivit: L€nien n6 fuqi t6 vendimit

PErshkrimi:

Lenien ne fuqi te vendimit Nr. 21-2018-73291120 date 06.09.2018 te Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Gjirokaster per pjesen e rrezuar te kerkimit .

Ndryshimin e vendimit per pjesen e pranuar duke vendosur;
Rrezimin e kerkeses "Per sigurim padie".

Nr. i Qdshties : 21238-00513-20-2018
Data e Mbarimit:

Data e Gjyqit: 23/]-L/2OLB
Numri i Vendimit: 20-2018-968
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